КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019г.                                      с. Атаманово                                           №69-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Атамановского сельсовета от 15.08.2017 №62-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Атамановского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атамановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Атамановского сельсовета от 15.08.2017 №62-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Атамановского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Подпункт 2 пункта 1.5.3. части 1 Приложения после слов «..с согласия собственников помещений в многоквартирном доме.», добавить положением следующего содержания: «нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования..» и далее по тексту;
1.2. Подпункт 2 пункта 3.2 части 3 Приложения после слов: «..общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме и осуществления текущего и капитального ремонта общего имущества в данном доме,», дополнить положением следующего содержания: «..о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,..» и далее по тексту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Тарбееву Н.С.

 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета»
             Глава Атамановского сельсовета                                 В.А.Мельников
PAGE